22-23'H0

OuncTtaHuns 102

[eBoukn, 50m BosibHbIA CTWU/b

10 neT n mosnoxe

22.11.2025 - 12:40 PesynbTaThl
Ouku: AQUA 2025
Mecto ®amunua, Nma rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun FINA
9-10 net
1. BUNEHCKAA, TaTbaHa 2015 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 32.53 1l 382
2. MNOTHUWKOBA, Buonetrta 2015 1 bY OO PO CLUOP Ne 22 33.02 1l 365
3. AHTOHOBA, EkaTepuHa 2015 I MBY A0 CLlU Ne 13 34.90 1ioH 309
4. NVHHWK, AnuHa 2015 Uvarov_swim 35.36 1ioH 297
5. HUKN®OPOBA, YnbsHa 2015 1 MBY A0 CLI Ne 10 36.90 1ioH 261
6. NMAH®PEPOBA, EneHa 2015 o CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 36.97 1twoH 260
7. TYNAEBA, Annca 2015 MBY OO CLU Ne 13 37.83 1ioH 243
8. VCAEBA, JapvHa 2015 1w T'BY 4O PO CLUOP Ne 22 38.08 1ioH 238
9. TENNMHCKASA, Tancusa 2015 1 FBY OO PO CLUOP Ne 22 38.76 1ioH 226
10. KO3YHb, MonuHa 2016 Uvarov_swim 39.38 1ioH 215
11. CAIZI‘AKOBA, Tauncus 2016 Op6uTta 40.69 210H 195
12. NMPOXOOHAA, KceHuns 2015 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 40.75 2i0H 194
13. CONNOBLEBA, Mapusa 2016 2toH [Oc Akcaii 40.81 20H 193
14. KOBAJIEL, EnusaBseta 2015 MBY 40O CLU Ne 13 42.88 2i0H 166
15. IEHKOBA, Codus 2015 2wH MBY 0O CLU Ne 13 43.09 2i0H 164
16. KUALWKO, YnbsaHa 2016 BY 4O PO CLUOP Ne 22 43.56 2i0H 159
17. YWEHKO, Cotbs 2015 lllvo  MBY OO CLU Ne4 44.12 20H 153
18. BACW/IbLLOBA, Buktopus 2016 BY OO PO CLUOP Ne 22 45.45 2i0H 140
19. CMOOPEHKOBA, AHactacua 2015 2wH MBY O CLU Ne 10 45.50 2i0H 139
20. KAMAJIOBA, AHacTtacus 2015 3w  CKAT. PocToB-Ha-[loHy 45.95 2i0H 135
21. MTIOHOMAPEHKO, MonuHa 2016 MBY 0O CLU Ne 2 r.o0. Tope3 46.55 2i0H 130
22. MONYXUNHA, AHHa 2015 MBY A0 CLI Ne 13 46.93 2i0H 127
23. COPOYAH, Mapusa 2015 MBY OO CLU Ne 2 r.o. Topes 47.35 2i0H 123
24. TAPbKABAA, Banepus 2015 lllvo  MBY OO CLU Ne4 48.00 20H 119
25. METPUKNHA, AnekcaHgpa 2016 6/p [Oc Akcaii 48.08 20H 118
26. UEPHASA, AHacTtacus 2015 lllvo  MBY OO CLU Ne4 48.24 2i0H 117
27. MNMEHOBA, Oapbs 2016 MBY A0 CLlU Ne 13 50.35 2io0H 103
28. BAIPAHLIEBA, BepoHuka 2016 MBY A0 CLU Ne4d 51.47 3ioH 96
29. KAUYA, Banepus 2016 CKA'r. PocToB-Ha-[loHy 51.72 3ioH 95
30. KNIMMEHKO, NMonuHa 2016 ooy 52.15 3ioH 92
31. BACU/IbEBA, Codus 2016 ooy 53.58 3ioH 85
32. MNHKNHA, Banepus 2015 2wH MBY A0 CLU Ne 10 55.25 3ioH 78
33. MOCKAJEL, Kupa 2015 6/p MBY A0 CL Ne 10 55.30 3ioH 77
34. MAKCUMEHKO, OkcaHa 2015 6/p MBY A0 CL Ne 10 57.59 3ioH 68
35. 5AI7ILI,A, HOonusa 2016 LKona nnasaHua "Kpons" 57.90 3toH 67
36. NMOBOPO3HIOK, TatbsHa 2015 lllvo  MBY OO CLU Ne4 59.13 3ioH 63
37. MAH®EPOBA, Onecs 2016 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 59.42 3ioH 62
38. JEMEHTBLEBA, uaHa 2015 I MBY OO CLU Ne4 1:00.07 60
39. PbIXOBCKA4, Envsaseta 2015 CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:00.73 58
40. HABATYEHKO, EkatepuHa 2016 MBY [0 CLU Ne4d 1:01.93 55
41. BECEAWNHA, Onbra 2016 MBY [0 CLU Ne4d 1:05.75 46
42. WEBYEHKO, CsetnaHa 2015 MBY A0 CLU Ne4 1:11.60 35
43. NOMAKUHA, Codous 2016 oY 1:15.08 31
8 net n monoxe
1. AH®PUJIATOBA, Mapus 2017 o CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 38.48 230
2. TAPACEHKO, Banepus 2017 o MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick 39.35 216
3. NMOroCoOBA, Onbra 2017 6/p T'BY 4O PO CLUOP Ne 22 43.23 162
4. ABOPHUMKOBA, MunaHa 2017 depepauuna nnasaHuA 43.48 160
5. NYHEBA, KapuHa 2017 Il CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 45.21 142
6. UbIBA, Kpuctuna 2017 lwo CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 46.71 129
7. MAPXOMEHKO, Enusaseta 2017 3ioH MBY 40O CLU Ne 13 47.46 123

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,vm 102, AeBo4ku, 50m BOI‘IbeIVI CTUNb, 8 NET 1 MOJIOXe

Mecto ®amunus, ima

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

FMALKAA, Buktopus
FMAAKAA, Mupocnasa
BYIAEBA, EBa
XNMNMNETBKO, Cochus
CVHNYKNHA, ApuHa
MABJIEHKO, MNonuHa
KOPHWOBA, Mapraputa
AHAHBEBA, EkatepuHa
LLYKNHA, BepoHuka
NMONOXXEHLEBA, KpuctunHa
ABOP, Bnagucnasa
KNNNHA, KpuctuHa
KONECHUKOBA, t0nus
BAHAOWNET, MunaHa
TAPAH, Mapusa

rlp

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2018

6/p

3I0H

KomaHga

depepauns nnasaHns
depepauus nnasaHma
bY OO PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLI Ne 10

BY OO PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
depepauns nnasaHns
LKona nnasaHusa "Kpons"
MBY A0 CLU Ne4

R.T. Pesynbrar

49.70
51.23
53.84
53.96
54.78
55.23
56.77
58.50
58.80
1:00.09
1:05.01
1:05.95
1:12.01
1:12.09
1:17.10

Ouku FINA

107
97
84
83
80
78
71
65
64
60
47
45
35
35
28

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

