

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

102

, 50m

10

22.11.2025 - 12:40

: AQUA 2025

9 - 10

			/		R.T.	FINA
1.	,	2015	III	22	<b>32.53</b> III	382
2.	,	2015	III	22	<b>33.02</b> III	365
3.	,	2015	II	13	<b>34.90</b> 1	309
4.	,	2015	Uvarov_swim		<b>35.36</b> 1	297
5.	,	2015	III	10	<b>36.90</b> 1	261
6.	,	2015	I	-	<b>36.97</b> 1	260
7.	,	2015		13	<b>37.83</b> 1	243
8.	,	2015	II	22	<b>38.08</b> 1	238
9.	,	2015	III	22	<b>38.76</b> 1	226
10.	,	2016	Uvarov_swim		<b>39.38</b> 1	215
11.	,	2016			<b>40.69</b> 2	195
12.	,	2015		-	<b>40.75</b> 2	194
13.	,	2016	2		<b>40.81</b> 2	193
14.	,	2015		13	<b>42.88</b> 2	166
15.	,	2015	2	13	<b>43.09</b> 2	164
16.	,	2016		22	<b>43.56</b> 2	159
17.	,	2015	III	4	<b>44.12</b> 2	153
18.	,	2016		22	<b>45.45</b> 2	140
19.	,	2015	2	10	<b>45.50</b> 2	139
20.	,	2015	3	-	<b>45.95</b> 2	135
21.	,	2016		2 ..	<b>46.55</b> 2	130
22.	,	2015		13	<b>46.93</b> 2	127
23.	,	2015		2 ..	<b>47.35</b> 2	123
24.	,	2015	III	4	<b>48.00</b> 2	119
25.	,	2016	/		<b>48.08</b> 2	118
26.	,	2015	III	4	<b>48.24</b> 2	117
27.	,	2016		13	<b>50.35</b> 2	103
28.	,	2016		4	<b>51.47</b> 3	96
29.	,	2016		-	<b>51.72</b> 3	95
30.	,	2016			<b>52.15</b> 3	92
31.	,	2016			<b>53.58</b> 3	85
32.	,	2015	2	10	<b>55.25</b> 3	78
33.	,	2015	/	10	<b>55.30</b> 3	77
34.	,	2015	/	10	<b>57.59</b> 3	68
35.	,	2016		" "	<b>57.90</b> 3	67
36.	,	2015	III	4	<b>59.13</b> 3	63
37.	,	2016		-	<b>59.42</b> 3	62
38.	,	2015	II	4	<b>1:00.07</b>	60
39.	,	2015		-	<b>1:00.73</b>	58
40.	,	2016		4	<b>1:01.93</b>	55
41.	,	2016		4	<b>1:05.75</b>	46
42.	,	2015		4	<b>1:11.60</b>	35
43.	,	2016			<b>1:15.08</b>	31

8

1.	,	2017	I	2 ..	<b>38.48</b>	230
2.	,	2017	I	2	<b>39.35</b>	216
3.	,	2017	/		<b>43.23</b>	162
4.	,	2017			<b>43.48</b>	160
5.	,	2017	II	2 ..	<b>45.21</b>	142
6.	,	2017	I	2 ..	<b>46.71</b>	129
7.	,	2017	3	13	<b>47.46</b>	123

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

102,

, 50m

, 8

R.T.

FINA

8.	,		2017		<b>49.70</b>	107
9.	,		2017		<b>51.23</b>	97
10.	,		2017	22	<b>53.84</b>	84
11.	,		2017	22	<b>53.96</b>	83
12.	,		2017	13	<b>54.78</b>	80
13.	,		2017	13	<b>55.23</b>	78
14.	,		2018	/	<b>56.77</b>	71
15.	,		2017		<b>58.50</b>	65
16.	,		2017	Uvarov_swim	<b>58.80</b>	64
17.	,	3	2017	10	<b>1:00.09</b>	60
18.	,		2018	- -	<b>1:05.01</b>	47
19.	,		2017		<b>1:05.95</b>	45
20.	,		2018		<b>1:12.01</b>	35
21.	,		2017	" "	<b>1:12.09</b>	35
22.	,		2018	4	<b>1:17.10</b>	28